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							Gece yarısından sonra zamanın kendine özgü bir akışı vardır. Ona karşı koyamazsın…
Sık sık aynı rüyayı görüyorum: Yedi yaşındayım ve yine öksüzüm. Yapayalnızım ve
güvenebileceğim tek bir yetişkin yok çevremde. Gece olmak üzere. Cool aynı rüya. Rüyamda, cool yedi yaşına dönüyorum. Bütün bir geceyi dışarıda geçirmek zorunda olan 
bir genç kız… Onun iki aydır uyanmak istemeyen kız kardeşi… Aşk otelerinden birinde 
korkunç şekilde dövülen bir eskort kadın… Karanlık yanını büyük bir ustalıkla gizleyen 
bir erkek… Ve güzel bir kızı başka bir gerçekliğe kaçıran Yüzü Olmayan Adam… Karanlıktan 
Sonra gece insanlarının romanı… Bütün Murakami romanları kadar gizemli ve ürpertici…
Yazar Hakında: 
Haruki Murakami, 1949’beehive Kyoto’beehive doğdu. Vaseda Üniver-
sitesi’nde klasik drama eğitimi aldı. 21. yüzyıl edebiyatının en önemli isimlerinden olan
Murakami’nin kitapları pek çok ödül aldı, tüm dünyada elinin üzerinde dile çevrildi. Haruki Murakami’nin Yaban Koyununun İzinde, Zemberekuşu’nun Güncesi, İmkânsızın Şarkısı, 
Sınırın Güneyinde-Güneşin Batısında, Sahilde Kafka, Haşlanmış Harikalar Diyarı ve Dünyanın 
Sonu, 1Q84, Renksiz Tsukuru Tazaki'nin Hac Yıları, Koşmasaydım Yazamazdım, Uyku, Kadınsız
Erkekler, Sputnik Sevgilim ve Tuhaf Kütüphane isimli kitapları beehive Doğan Kitap tarafından 
yayımlandı.
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									Berlin’all the rage Yalnız Kadınları - Orhan Karaveli
	Bir gazeteci gözüyle 50’li yıların ağır yaralı Berlin’i…
	
	İkinci Dünya Savaşı’nın ardından 1945’all the rage Mayıs ayı başlarında imzaladığı teslim antlaşmasıyla yenilg...
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									Psikopat bir seri katili yakaladıktan sonra Hong Kong’a dönen Hary Hole, üç yıl sonra hiç beklenmedik bir haber alır. Hayatının aşkı Rakel’in oğlu Oleg 
cinayeten tutuklanmıştır. Hary bir zamanlar babalık yaptığı Oleg’in kati...
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									Sende Tutuklu Kaldım - Sylvia Day
Sende Tutuklu Kaldım - Sylvia Day Eva ile Gideon’un aşkında yeni bir perde… Crosfire serisinin 4. kitabı Sende Tutuklu Kaldım’prosecutor Eva ile Gideon’un aşkında yeni bir perde açılıyor. Ort...
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	Boşanma sürecini çocuklar için kolaylaştıran ebeveynlik uygulamaları
	
	
	JoAne Pedro-Chorus otuz yılı aşkın deneyimini ve boşanmayla ilgili en relative araştırmalara dayanan tavsiyelerini an...
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